
 

 
 

 

EDITAL N° 001/2023 
PREFEITURA MUNICIPAL DE JURUÁ 

PROCESSO SELETIVO DE QUALIFICAÇÃO DE GESTOR ESCOLAR N° 001/2023 
 

 

 

RESULTADO DOS RECURSOS E 

 RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS – 1ª ETAPA  

 

        O Prefeito Municipal de Juruá, tendo em vista o Edital de Abertura de inscrições n º 001/2023, 

de 13 de outubro de 2023, para o Processo de Seleção de Qualificação (PSQ) de Servidor destinado 

ao provimento da função de Gestor Escolar da Secretaria Municipal de Educação de Juruá. 

 

 

RESOLVE 

 

 

Art. 1º. DIVULGAR RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA 

RESULTADO PRELIMINAR DA 2ª ETAPA – PROVA DE TÍTULOS:  

 

1.1.Não houve interposição de recursos nesta etapa.  

 

Art. 2º. DIVULGAR RESULTADO FINAL DA 1ª ETAPA – PROVA DE TÍTULOS:  

 

Nº 

ORDEM 
INSCRIÇÃO  CANDIDATO PONTUAÇÃO TOTAL  

1º 64288811287 VÂNIA GOMES FIDELIS 100 

2º 76117642253 MARIA SIDONAIA FEITOZA DE CASTRO 100 

3º 66994080200 MARIA GORETH SOARES CABRAL 100 

4º 00072758201 EDINHO NUNES DA COSTA 80 

5º 71781897204 JERFFESON MENEZES DA SILVA 60 

 

 

Juruá/AM, 20 de novembro de 2023. 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


